

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

„MSZ, koupaliště – bezbariérová rampa v bazénu“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Ing. Venuší Brunclíkovou, MBA, vedoucí Odboru územního rozvoje („**OÚR**“)

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

Jiří Mikala

se sídlem: Podviní 72, 412 01 Litoměřice

IČO: 47320711

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojení:

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 1. 2019 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „MSZ, koupaliště – bezbariérová rampa v bazénu“ (dále jen „**Smlouva**“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku č. 3 Cena díla a platby, odst. 3.1. Článek č. 3 Cena díla a platby, odst. 3.1 se mění takto:

Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr (příloha č. 1) a činí 74.046,- Kč. Zhotovitel není plátcem DPH.

- 2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně přílohy č. 1 - Výkaz výměr, který je přílohou tohoto dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
- příloha č. 1 – Výkaz výměr
- 3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v ISRS.
- 3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel

V Litoměřicích dne 12.4.2019

Zhotovitel

V Litoměřicích dne 12.4.2019

.....
Ing. Andrea Křížová
vedoucí OŠKSaPP

.....
Jiří Mikala

Příloha č. 1

Výkaz výměr

Stavba :	KOUPALIŠTĚ LTM - RAMPA PRO INVALIDY					
Objekt :						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		ubourání části ŽB schodiště (vč nakládky a odvozu suti)	kpl	1	4500	4 500,00
2		vybourání části stávající bet plochy (vč nakládky a odvozu suti)	kpl	1	3000	3 000,00
3		demontáž stávajícího zábradlí	kpl	1	250	250,00
4		zdívo ze ztraceného bednění tl 20cm vč betonu a výztuže	m2	7,26	1350	9 801,00
5		příplatek za řezání tvárnic do sklonu	mb	13	430	5 590,00
6		vyvrtání kotev vč trnů a montáže	ks	24	240	5 760,00
7		hutněný zásyp rampy kamenivem vč dopravy	m3	6,2	825	5 115,00
8		betonáž rampy C 25/30 XF2 vč výztuže	m2	7,2	2400	17 280,00
9		dodání a montáž zábradlí (pozink)	mb	13	1750	22 750,00
		CELKEM				74 046,00